
Příloha pachtovní smlouvy č. 15N16/38

Variabilní symbol: 1511638 Uzavřeno: 19.01.2016 Roční pacht: 30 382 Kč

Datum tisku: 16.11.2022 Účinná od: 20.01.2016

Pachtýři:

Název Adresa

Zemědělské družstvo Klapý Klapý 40, 41116 Klapý

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m2]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
75 9 2 210002 pc/ha 117 500,00 3 328 2,2 1,0712 921,56

280 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 2 154 2,2 1,0712 596,47

309 74 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 550 2,2 1,0713 152,31

Celkem za katastr 6 032 1 670,34

Katastr: Chodovlice
část dle bloku 527 2 710002 pc/ha 115 000,00 175 2,2 1,0714 47,44

Celkem za katastr 175 47,44
Katastr: Klapý
část dle bloku 134 21 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 53 2,2 1,0717 12,38

134 22 2 210002 pc/ha 99 100,00 81 2,2 1,0715 18,92

134 23 2 210002 pc/ha 99 100,00 49 2,2 1,0707 11,44

134 24 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 222 2,2 1,0712 51,85

část dle bloku 751 32 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 64 2,2 1,0712 14,95

809 3 2 11 10002 pc/ha 99 100,00 36 2,2 1,0712 8,41

884 136 2 210002 pc/ha 99 100,00 34 2,2 1,0712 7,94

1000 12 2 210002 pc/ha 99 100,00 2 070 2,2 1,0712 483,44

1021 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 360 2,2 1,0712 84,08

1238 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 162 2,2 1,0712 37,84
část dle bloku 1341 4 2 11 10002 pc/ha 99 100,00 129 2,2 1,071 30,12

Celkem za katastr 3 260 761,37

Katastr: Podsedice
část dle bloku 195 8 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 41 2,2 1,0708 10,85

195 10 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 1 882 2,2 1,0712 498,08

198 7 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 393 2,2 1,0712 104,01

213 14 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 8 345 2,2 1,0712 2 208,55

213 18 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 54 2,2 1,0714 14,29

213 19 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 83 2,2 1,0716 21,97

220 4 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 358 2,2 1,0712 94,75

220 6 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 576 2,2 1,0712 152,44
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Příloha pachtovní smlouvy č. 15N16/38

Variabilní symbol: 1511638 Uzavřeno: 19.01.2016 Roční pacht: 30 382 Kč

Datum tisku: 16.11.2022 Účinná od: 20.01.2016

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

Katastr: Podsedice
224 12 2 210002 pc/ha 112 300,00 508 2,2 1,0713 134,45

224 17 2 210002 pc/ha 112 300,00 3 762 2,2 1,0712 995,63

595 77 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 87 816 2,2 1,0712 23 240,91

část dle bloku 631 55 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 404 2,2 1,0712 106,91

658 2 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 338 2,2 1,0712 89,45

659 2 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 108 2,2 1,071 28,58
659 3 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 55 2,2 1,071 14,55
663 1 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 398 2,2 1,0713 105,34

663 2 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 127 2,2 1,0712 33,61
část dle bloku 708 3 2 14 10002 pc/ha 112 300,00 133 2,2 1,0712 35,20

Celkem za katastr 105 381 27 889,57

Katastr: Solany
400 54 2 7 10002 pc/ha 99 300,00 58 2,2 1,0715 13,58

Celkem za katastr 58 13,58

Celkem 114 906 30 382

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m2...za m2
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Výpočet pachtu k dodatku č. 7 pachtovní smlouvy č. 15N16/38

Datum tisku: 16.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum 
[m2] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
31 1 2 2849,00 03.05.2017 08.08.2022 312 674,36

Celkem za katastr 2849,00 674,36
Katastr: Klapý

1311 10 2 15,00 01.10.2016 23.07.2019 0 0,00
část dle bloku 1341 6 2 39,00 01.10.2016 23.07.2019 0 0,00

Celkem za katastr 54,00 0,00
Celkem vydané parcely 2903,00 674,36

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m2] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
75 9 2 3328,00 20.01.2016 365 921,56

280 2 2154,00 20.01.2016 365 596,47
309 74 2 550,00 20.01.2016 365 152,31

Celkem za katastr 6032,00 1 670,34

Katastr: Chodovlice
část dle bloku 527 2 175,00 01.08.2017 365 47,44

Celkem za katastr 175,00 47,44
Katastr: Klapý
část dle bloku 134 21 2 53,00 01.10.2016 365 12,38

134 22 2 81,00 01.10.2016 365 18,92
134 23 2 49,00 01.10.2016 365 11,44
134 24 2 222,00 01.10.2016 365 51,85

část dle bloku 751 32 2 64,00 01.08.2017 365 14,95
809 3 2 36,00 01.10.2016 365 8,41
884 136 2 34,00 01.10.2016 365 7,94

1000 12 2 2070,00 01.10.2016 365 483,44

1021 2 360,00 01.10.2016 365 84,08

1238 2 162,00 01.10.2016 365 37,84

část dle bloku 1341 4 2 129,00 01.10.2016 365 30,12

Celkem za katastr 3260,00 761,37



Výpočet pachtu k dodatku č. 7 pachtovní smlouvy č. 15N16/38

Datum tisku: 16.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Katastr: Podsedice
část dle bloku 195 8 2 41,00 01.12.2016 365 10,85

195 10 2 1882,00 01.12.2016 365 498,08
198 7 2 393,00 01.12.2016 365 104,01

213 14 2 8345,00 01.12.2016 365 2 208,55

213 18 2 54,00 01.12.2016 365 14,29

213 19 2 83,00 01.12.2016 365 21,97
220 4 2 358,00 01.12.2016 365 94,75

220 6 2 576,00 01.12.2016 365 152,44

224 12 2 508,00 01.12.2016 365 134,45
224 17 2 3762,00 01.12.2016 365 995,63
595 77 2 87816,00 01.12.2016 365 23 240,91

část dle bloku 631 55 2 404,00 01.12.2016 365 106,91

658 2 2 338,00 17.10.2016 365 89,45

659 2 2 108,00 17.10.2016 365 28,58
659 3 2 55,00 17.10.2016 365 14,55

663 1 2 398,00 17.10.2016 365 105,34

663 2 2 127,00 17.10.2016 365 33,61
část dle bloku 708 3 2 133,00 01.08.2017 365 35,20

Celkem za katastr 105381,00 27 889,57
Katastr: Solany

400 54 2 58,00 01.08.2017 365 13,58

Celkem za katastr 58,00 13,58
Celkem stávající parcely 114906,00 30 382,30

Celkem 31 057
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